Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

ATO DA MESA Nº 14/2023

“Retirada e concessão de função de confiança”.

A Mesa Diretora da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D´OESTE, no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento

na Resolução n. 04/2022,

RESOLVE:
Art. 1º - Retirar dos servidores efetivos abaixo elencados a função de confiança:
a) Emerson Alves Carneiro — Chefe do Setor de Apoio Administrativo;
b) Fabio Antonio Dias — Chefe do Setor de Suprimentos e Patrimônio.

Art. 2º - Conceder aos servidores efetivos abaixo elencados a função de
confiança:

a) Romildo Aparecido Gouvea — Chefe do Setor de Apoio Administrativo;
b) Carlos Eduardo Fagundes Vidal — Chefe do Setor de Suprimentos e

Patrimônio.

Art. 3º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das dotações
próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 4º - Este ato vigorará a partir de 01.02.2023, revogadas as disposições em
contrário.

Santa Bárbara d’Oeste, 31 de janeiro de 2023.

PAULO CESAR MONARO
- Presidente -

CELSO LUIS DE AVILA BUENO
- Vice Presidente -

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES
FONSECA

- 1º Secretário -

REINALDO OLIVEIRA CASIMIRO
- 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
- Diretor -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: K

Z
P

6-
2J

G
0-

T
39

3-
E

T
23

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 1 de fevereiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KZP62JG0T393ET23, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KZP6-2JG0-T393-ET23

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: K

Z
P

6-
2J

G
0-

T
39

3-
E

T
23

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KZP62JG0T393ET23,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KZP62JG0T393ET23
		2023-02-01T16:45:22-0300

		2023-02-01T16:46:01-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-01T16:54:34-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-02-02T14:34:40-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura